А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления
администрации Россошанского муниципального
района от 10.07.2019 № 660 «Об утверждении
Порядка осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств муниципального бюджета,
главными администраторами (администраторами) доходов
муниципального бюджета, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования
дефицита муниципального бюджета внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита

В связи с принятием постановления Правительства РФ от 17.08.2020 г.
№1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и
обследований и оформления их результатов» и в целях организации и
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
администрация Россошанского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Россошанского
муниципального района Воронежской области от 10.07.2019 № 660 «Об
утверждении Порядка осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств муниципального бюджета, главными
администраторами (администраторами) доходов муниципального бюджета,
главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита муниципального бюджета внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете
«Россошанский курьер» и размещению на официальном сайте
администрации Россошанского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

г. Россошь

i

4. Контроль за исполнен

Г лава администрации

установления оставляю за собой.

Ю.В. Мишанков